Şirketimiz hisseleri A ve B grubu olarak ikiye ayrılmıştır.  

Şirketin yapılacak olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında her bir A Grubu pay 

sahibinin 15 (Onbeş), her bir B Grubu pay sahibinin 1 (Bir) oy hakkı vardır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 13.600.000,00 TL ( On Üç Milyon Altiyüz Bin TL) 

‘dir. 13.600.000,00 TL ‘lik Şirket sermayesinin A ve B grubu payların gruplar itibariyle sayıları ve 

tutarları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

13.600.000,00 TL’lık Sermayesinin A ve B Grupları İtibariyle Dağılımı: 

Grubu  Hisse Tutarı  Sermaye Oranı Oy Hakkı Oy Hakkı